Администрация
Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 августа 2024 года
	№ 36

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, в связи с упорядочением почтово-адресной нумерации в д.Эбаргуль
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Многоквартирному жилому дому без кадастрового номера  площадью 97,3 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Ярковское сельское поселение, д.Эбаргуль, улица Береговая, дом 38.
2. Квартирам, расположенным в данном многоквартирном жилом доме, присвоить адреса:
2.1. жилой квартире с кадастровым номером 55:30:130500:160  площадью 48,9 кв.м. расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:30:130500:51 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Ярковское сельское поселение, д.Эбаргуль, улица Береговая, дом 38, квартира 1;

 2.2. жилой квартире без кадастрового номером площадью 48,4 кв.м., расположенной в границах земельного участка без кадастрового номер присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Ярковское сельское поселение, д. Эбаргуль, улица Береговая, дом 38, квартира 2;

       3. Земельным участкам, в границах которых расположены данные объекты, присвоить адреса:
3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:30:130500:51 площадью 943 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Ярковское поселение, деревня Эбаргуль, улица Береговая, з/у 38/1.
3.2. земельному участку без кадастрового номера площадью 2000 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Ярковское поселение, деревня Эбаргуль, улица Береговая, з/у 38/2;

4. Контроль за исполнением возложить на делопроизводителя Н.В. Пеганову.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                Х. В. Ибрагимов
Исп: Пеганова Н.В.
Тел: 83815024830

Администрация

Ярковского сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1

5

августа

202

4

года

№

3

6

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Ярковского сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской

области, в связи с упорядочением п

очтово

-

адресной нумерации в

д

.

Эбаргуль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Многоквартирному

жило

му

дом

у

без

кадастров

ого

номер

а

площадью

9

7

,

3

кв.м.

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть

-

Ишимский муниципальный район,

Ярковское сельское поселение,

д

.

Э

баргуль

, улица

Береговая

, дом

38

.

2.

Квартирам

, расположенным в данном

многоквартирном жилом доме

, присвоить

адреса:

2.1.

жилой квартире

с

кадастров

ым

номер

ом 55:30:130500:160

площадью

48

,

9

кв.м.

расположенной в границах земельного участка

с

кадастров

ым

н

омер

ом 55:30:130500:51

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть

-

Ишимский муниципальный район,

Ярковское сельское поселение,

д

.

Эбаргуль,

улица

Береговая

, дом

38

, квартира 1;

2.

2

. жилой квартире

без

кадастров

ого

номером площадью

4

8

,

4

кв.м.

,

расположенной в

границах земельного участка

без

кадастров

ого

номер

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть

-

Ишимский муниципальный район,

Ярковское сельское поселение,

д

.

Эбаргуль

, у

лица

Береговая

, дом

38

, квартира 2

;

3.

Земельным участкам, в границах которых расположены данные объекты, присвоить

адреса:

3.1. земельному участку

с

кадастровым номером 55:30:130

5

00:

5

1 площадью

943

кв.м.

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть

-

Ишимский муниципальный район,

Ярковское поселение, деревня

Эбаргуль

, улица

Береговая

, з/у

38

/1.

3.2. земельному участку

без

кадастров

ого

номер

а

площадью 2

00

0 кв.м. присвоить

адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть

-

Ишимский муниципальный район,

Ярковское поселение, деревня

Эбаргуль

, улица

Береговая

, з/у

38

/2;

4

. Контроль за исполнением возложить на делопроизводителя Н.В. Пеганову.

Глава

сельского поселения

Х. В. Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.

Тел:

83815024830